rori]

Think ahead.

M2 - PynoHbI C LEeHTpasIbHOM
BbITSXKOM

Tork gucneHcep C LUEeHTPasIbHOW BbITS>XXKOM

[ucneHcep Tork® ¢ LeHTpanbHOM BbITS>KKOM cepun Performance
— nAeasnibHO NOAXOAUT AN PECTOPAHHOW KYXHW, MLLEBOIO
NPOW3BOACTBA W MPOMbILLAEHHbIX 30H. [loeaneH osis MecT ¢
orpaHn4eHHon nnoLaabto. Tork Performance — HOBOe MOKOMEHMe
OMCMNEeHCepoB, co3aaHHbIX A9 3MEKTUBHOM PaboThbI.
[ncneHcepbl NpeaHasHaveHbl A UCMNob30BaHMS C MaTepuanamm
0N MPOTUPKM U 04UCTKK Tork, TeM cambiM cO34aBas naeanbHbIn
VHCTPYMEHT A5 BbINOSIHEHNS PasfinyHbIX 3af4a4 Ha JItobom
NnpPon3BOACTBE. [TpaBuUNbHOE COYETAHVE ANCNEHCEPOB U
NPOTUPOYHBIX MaTepraoB NO3BOJISET MOBbLICUTb
NPOV3BOAMTENIBHOCTb, CHMXKas NPy 9TOM 0bLLME
aKCMNyaTaLUyoHHbIe 3aTpaThbl.

www.tork.ru
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ApPTUKYS 659008

Cuctema M2 - PynoHbl ¢
LEHTPANIbHOW BbITS>KKOM

MaTtepuan [nacTnk

Bonee rurveHnyHoe pelleHe bnarogaps
yAOBCTBY B OYMCTKE

YH1BEpPCanbHbIM 3an0pHbIN MEXAHN3M
npenynpeXxaaeT HECaHKLMOHNPOBAHHOE
1ICMOSIb30BaHMe

OTOOP MCTOB OAHOM PYKOW rapaHTUpyeT
NPOCTOTY B MCMONb30BaHN

BeckoHTaKTHbIN OTOOP — MMBKOCTL U
KOHTPOJIb 38 MNEPEKPECTHBLIM 3apadKeHNEM



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540430394
1

372 mm
257 mm
239 mm
22.85 dm3
1417 g
1682 g

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540430394
1
1

372 mm
239 mm
257 mm
22.85 dm3
1.4 kg

1.7 kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540447835
75
75

2010 mm
800 mm
1200 mm
1.71 m3
106.3 kg
126.2 kg

M2 - PynOHbI C LIEHTPa/IbHOW BbITSXKKOM

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI
MpotnpouHasa 6ymara Tork INnoc 130044
MpotunpouHasa bymara Tork 130034

OpHocnownHas 6asoBas

npoTupoyHasa 6ymara Tork 120166

Moxoxxune NpoayKTbl

653008

473190 473167

CepTundukarbl

KoHTaKkThbl

000 "Scentn”

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>kaHoBCKoro, 4.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



